
新型コロナウィルス感染症への当社の対応について

拝啓　貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なる御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、弊社も以下の特別対応をさせていただきます。
従業員によるテレワーク、どうしても出社が必要なスタッフの時差出勤や
Web 会議の活用を推奨するとともに、特別でない限りお客様 とのお打ち合わせを差し控え、
感染防止に努めております。
大変なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記 

１．サービス・業務の実施に関して テレワークの併用により、一部のサービス・業務は、
　  電話・メール等で対応させていただきます。
　  お打ち合わせの必要がある場合は、Web 会議（ZOOM）対応とさせていただきます。

２．実施期間中の社内業務については、ローテーション特別シフト体制とし、
　  数名での対応となります。 
　  原則時差出勤を致しますので、営業時間を変更させていだきます。

　  【実施期間】　１０時～１９時
　  【通常時】　　９時３０分～１８時３０分

３．執務室・会議室での業務実施における対応としましては、感染拡大防止に向けて、
　  日々の検温・手洗い・アルコール消毒、マスク装着、接触距離の確保、窓の開放
　  換気の実施等を継続して取り組んで参ります。

以上

●実施期間
2021 年5月 12 日（水）～2021 年5月 31 日（月）

（状況により変更する場合は改めて告知させていただきます）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●お問い合わせ先
株式会社ループ　代表取締役　 堀 正清

TEL ： 052-211-8943


